
Lublin, 14 stycznia 2022 r.  

 

Zespół Szkół Plastycznych  

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 3/2022 

w sprawie odbioru prac uczniowskich   

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam wzór deklaracji odbioru prac uczniowskich stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Uczniowie zobowiązani są do odebrania wykonanych przez siebie prac przed zakończeniem 

nauki w szkole oraz potwierdzenia tego faktu w części I deklaracji. 

 

§ 3 

Prace o szczególnych walorach artystycznych, zakwalifikowane do szkolnego archiwum 

artystycznego, mogą zostać przekazane przez ucznia na rzecz szkoły. W takim przypadku 

uczeń potwierdza fakt przeniesienia praw majątkowych do pracy, wypełniając część II 

deklaracji.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


